
ï 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

r 	 Universidade Federal de Ouro Preto 
Secretaria dos Órgãos Colegiados 

RESOLUÇÃO CUNI N° 1.251 

Homologa o resultado final do Concurso 
Público de que trata o Edital PROAD n° 
167/2010, de 13 de dezembro de 2010, 
realizado para o cargo de Psicólogo. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, em 
sua 241 a  reunião ordinária, realizada em 13 de maio de 2011, no uso de suas atribuições 
legais, 

Considerando o parecer final da Comissão Examinadora do referido 
Concurso e a documentação constante do processo UFOP n° 10.756/2010, 

RESOLVE: 

Art. 10  Homologar, desde que não haja recurso interposto em tempo hábil, o 
resultado final do Concurso Público para Servidores Técnico-Administrativos em Educação 
de que trata o Edital PROAD n° 167, de 13 de dezembro de 2010, publicado no Dou em 
14 de dezembro de 2010 (retificado no DOU de 15/12/2010, 16/1212010, 20/12/2010, 
22/12/2010 e 24/12/2010), realizado para o cargo de Psicólogo, em que foram aprovados, 
pela ordem de classificação, para o campus João Monlevade, os seguintes candidatos: 

CHRISTIANE GUIMARÃES DE AQUINO 1 
NORIDA TEOTÔNIO DE CASTRO 2 
PATRÍCIA RIBEIRO REZENDE NETTO 3 
ELIZEU ANTÔNIO DE ASSIS  4 
REGINA CÉLIA DE ALMEIDA SANTOS 5 
ROSALVA MARIA MARTINS DOS SANTOS  6 
MARLY GOMES DE SANTANA 7 
LUIZA CAROLINA CARVALHO BENEVENUTO 8 
MARIA TEREZA DE FRANCA SOUZA  9 
ADEMILDE NASCIMENTO COMES 10 
PRISCILA SOUZA VICENTE PENNA 11 
TATIANA MATIAS LOPES 12 
AMANDA MONTEIRO DE SOUSA 13 
ALEXANDRA IAMARA DE OLIVEIRA ALBANO 14 
ANDREA CABRAL RIOS 15 
ALICE OLI VER ROSA 16 
AVAIR GUILHEME AMARAL DE CARVALHO 17 
MARIA JOSÉ BIRRO COSTA BOUYER 18 
ANA PAULA DE ALMEIDA SANTOS 19 
PAULO HUMBERTO FLAUSINO SILVA 20 
JULIANA DE SOUZA MUNDIM 21 
ISABELLA SILVA RIBEIRO 22 
ARIANE DE ANDRADE 23 
SAMARA SATH LER CORREA DE LIMA 24 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122- Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MC 
Homepage: www.ufop.br  - email. soc© reitoria. ufop.br  - Fone: (0xx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31)3559-1228 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federa' de Ouro Preto 

w 
	Secretaria dos órgãos Colegiados 

Art. 20  O prazo de validade do Concurso Público de Provas e Títulos de que 
trata a presente Resolução será de um ano, prorrogável por igual período, contado a partir 
da publicação da homologação do concurso no DOU, conforme o disposto na Portaria MP 
n° 450, de 06 de novembro de 2002. 

Ouro Preto, em 13 de maio de 2011. 

Prof ,João Luiz Martins 
Presidente 

- t 
2flfl('A00 t\. 	1 vo 

DJU N 2011 - 02 5 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122- Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: www.ufop.br  - email: soc© reitoria. ufop.br — Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31)3559-1228 


